Tandem preses vicitus atq; consu-
sus ait **N**unquid omnia tormento-
rum genera superasti et ideo glori-
aris nūc vt reliqua euadas tormē-
ta? **E**cce p̄tīmū venerabile apollī-
nis templū **A**ccede et sacrificā! **C**ui
pontius dirit **E**go sacrifico corp̄
meum ihesu xp̄o quod aften' a pol-
lutione ydolorum immaculatū cu-
stodiui **N**am vobis et principibus
vestris cito supueniet vltio diuina
quia iniuste pereſeq̄mini seruos xp̄i
Tunc videns preses eius constan-
tiā decretum dedit dicens **D**uci
te eū et in falso quod ritulo īminet
decollate. corpusq; ei' deorsū mitti
te qđ et factum est **N**ec multo post
completus est sermo quez pontius
predixerat **V**alerius imperator in
captiuitatez ductus a sapore rege
persarum. non gladio sed ludibrio
omnibus diebus vite sue merita p̄
factis suis recepit. ita vt quociens
cunq; rex **S**aporus equū consen-
dere vellet non manibus eius sed
incuruato dorso. et in ceruice eius
posito pede equo membra locaret
Valienus vero cum mediolanū in-
trare vellet a militibus suis depre-
hensus gladijs eorum est cōfossus
Claudi' aut̄ preses et anabius as-
sessor eadē hora qua sanct' ponti'
decollatus est arrepti a demonib;
suffocati sunt. nam claudius linguā
morib; minutatim incidit **A**nabij
vero oculi e ocauis suis vi doloris
auulsi pellib; tenuissimis p̄ ora pen-
debant **D**icq; factum est vt in mo-
mento temporis ambo expirarent

De sancta prisca virginē
Pata prisca ciuis romana
clarissimis parentib; orta.
xiiij. etatis sue anno ab ap-
paritorib; ad claudiū est adducta
qui iussit eam templuz apollinis in-
gredi vt ei sacrificāt **Q**ua in eodē
templo orante terremot' factus est
magn' et ciuitas concussa et apol-
lo cōminut' et quarta pars templi
ruens oppressit multitudinē pagāo-
rū et sacerdotes ydoloz ppter qđ
expoliata et cesa et in carcerē reclu-
sa per totā nocte hymnū canebat
et deū glorificabat **S**fortata visita-
tione angelica **N**ane educta de car-
cere adipe feruentis piguedinis p̄
fundit et minime leſa iussa est iterū
templū ingredi et sacrificare **Q**ua
signum crucis faciente et orante to-
nitruū factum est et cecidit de celo
ignis qui obussit circumstantes et
purpurā impator. a parte dextra
et ydolū redactū est in fauilla **T**ūc
impator iussit prefecto cū vncinis
ferreis corpus virginis dissipari.
Prefectus vero fecit cū spatis mē-
bra ei' incidi et bestias ferocissimās
que eā dispererē exhiberi **Q**ue o-
rāti vgini in māsuetudinē sūt duer-
se **T**ūc carnifex tādiū carnes ei'
raserūt donec ad ossa pertingerēt
Ip̄a vero orāte brachia eoꝝ indo-
luerūt et sic a tormentis cessauerūt
Tunc imperator p̄mens iussit eaꝝ
igne cōsumi **Q**ui a magna pluia
de celo facta penit' est extinct' **I**ra-
tusq; ipator iussit radi comaz capi-
tis in q̄ credebat magicā q̄sītē artē
D' hec inclusit eā in tēplo vt fame